• Para paneles perforados con separación de 25 mm
 • De plástico reforzado con fibra de vidrio
 • Color estándar: blanco y negro
 Nota: Otros colores bajo pedido
 Producto reciclable
  Descargue la ficha técnica
Product sheet:
GANCHO SENCILLO EN PLÁSTICO - PARA FONDO PERFORADO
Family details
Code L. útil Color
315050WH 50 mm Blanco
315050BK 50 mm Negro
315100WH 100 mm Blanco
315100BK 100 mm Negro
315150WH 150 mm Blanco
315150BK 150 mm Negro
315200WH 200 mm Blanco
315200BK 200 mm Negro